UBND HUYỆN PHONG THỔ

BAN CHỈ ĐẠO PHÁT TRIỂN

ĐIỆN LỰC PHONG THỔ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /CV-BCĐ

V/v xin tham gia ý kiến vào dự thảo
Quyết định kèm theo quy chế hoạt

động của Ban chỉ đạo phát triển
Điện lực huyện Phong Thổ

Phong Thổ, ngày       tháng 12 năm 2023

                        Kính gửi:  Các thành viên Ban Chỉ đạo phát triển Điện lực huyện

Thực hiện quyết định số 3737/QĐ-UBND ngày 12/12/2023 của UBND

huyện Quyết định thành lập Ban Chỉ đạo phát triển Điện lực huyện Phong Thổ.

Để có cơ sở ban hành Quy chế hoạt động và phân công nhiệm vụ của các

thành viên. Ban Chỉ đạo phát triển Điện lực huyện đề nghị các thành viên Ban

Chỉ đạo cho ý kiến tham gia vào dự thảo Quy chế hoạt động và phân công nhiệm

vụ của Ban Chỉ đạo phát triển Điện lực huyện (có dự thảo Quyết định,Quy chế,

phân công nhiệm vụ kèm theo).

 Kết quả tham gia đóng góp ý kiến được gửi về Ban Chỉ đạo phát triển

Điện lực huyện Phong Thổ (qua phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện Phong Thổ)

tổng hợp trước ngày 04/01/2024 (bản mềm gửi theo địa chỉ email:

kthtphongtho@gmail.com). Qua thời gian nêu trên các thành viên không có ý

kiến tham gia coi như đồng ý với dự thảo./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- UBND huyện: U3;

- Lưu: VT, C1, KTHT.

TM. BAN CHỈ ĐẠO HUYỆN

TRƯỞNG BAN

PHÓ CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

Trịnh Văn Đoàn

2

DANH SÁCH

Các thành viên Ban Chỉ đạo phát triển Điện lực huyện

 1. phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện

 2. Điện lực Phong Thổ

 3. Phòng Tài chính - Kế hoạch;

4.  phòng Tài nguyên & Môi trường;

5. phòng Tư pháp;

6. phòng Nông nghiệp và phát triển nông thôn;

7. Công an huyện;

8. Ban chỉ huy quân sự huyện;

9. Phòng Văn hóa và Thông tin;

10. Trung tâm Văn hóa, thể thao và truyền thông;

11. UBND các xã, thị trấn.

		2023-12-29T07:56:24+0700

		2023-12-29T17:04:53+0700

		2023-12-29T17:04:53+0700

		2023-12-29T17:04:53+0700